

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Norsk	Naturfag	<b>SVØMMING</b>
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Engelsk	KRLE	<b>SVØMMING</b>
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

**Informasjon:****Ordenselever: 1.Linnea 2. Tarjei 3. Millie**

Fysisk: Frisbee med fokus på samarbeid

GYM: Husk badetøy!

**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer**SVØMMING: HUSK BADETØY OG HUSK Å SPISE EN GOD FROKOST!**

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg kan skrive en novelle etter mønster fra modellteksten. Jeg kan lese mellom linjene og tolke når vi leser en novelle.
Ma	Jeg kan regne overflate av et rektangulært prisme
Eng	Jeg kan redegjøre for apartheid i Sør – Afrika. Jeg har kunnskap om fengselsoppholdet til Nelson Mandela. Jeg kan svare på hvordan Nelson Mandela fremstår som en rollemodell
KRLE	
Samf	Jeg kan fortelle læringspartner om mellomkrigstiden.
Nat	
Kropps-øving	<b>Mandag og Onsdag:</b> Turn/Parkour <b>Fredag:</b> Svømming: «Jeg vet hvilke teknikker som er fornuftig for å ilandføre en person. Jeg kan det livreddende slagordet»
Eng f.	
Spansk	Jeg kan skrive og fortelle om mitt hus/hjem på spansk og rommet mitt. Jeg kan ulike preposisjoner og ord for å beskrive hus og hjem.
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven i uke 10. Disse ligger på its -learning
Arbeidslivsfag	
Mat og Helse	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kjenne til hvor og hvordan matvarer produseres i Norge og i verden ellers.</li> <li>- Kunne vurdere informasjon om matproduksjon.</li> <li>- Kunne sammenligne matvarer fra ulike produsenter og foreta et valg.</li> <li>- Kunne finne statistikk over matvaresalg og matkonsum.</li> <li>- Kunne drøfte forbrukermakt knyttet til matproduksjon.</li> </ul>

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
<b>NORSK</b>		Vi jobber med novellen "Ein annleis dag" s.181.		Det er svømming i norsktimen	
<b>MATTE</b>		Ukelekse: øve 1 som er delt på skolen min; overflate av prisme			
<b>ENGELSK</b>	Lekse: Les s.142-143 som forberedelse til timen  MVR: Lytt til teksten på Skolenmin - "South Africa and the apartheid era" (Kapittel 3)				
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>					
<b>Mat og helse</b>				Studentene bestemmer meny. <b>Husk forkle!</b>	
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<p><b>Spansk: Torsdag:</b> På onsdag begynte vi å skrive en tekst der du skulle beskrive huset ditt på spansk. Gjør ferdig denne teksten. Skriv ca. 100 ord. Bruk tekstene du har lest (hefte) som utgangspunkt.</p> <p><b>Tysk:</b> Jobb med læringsmålene til prøven som skal være torsdag i uke 10. Du finner tips om hvor du bør lese og oppgaver du bør gjøre på its – learning.</p>				